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Änderungen vorbehalten.

    

600 934.00

800 1022.00

1000 1144.00

    

600 1031.00

800 1258.00

1000 1309.00

    

906.00

600 1158.00
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Änderungen vorbehalten.

    

300 514.00

602.00

350 578.00

602.00

550 698.00

600 702.00

650 720.00

700 750.00

800 834.00

850 840.00

900 876.00

1000 918.00
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0 500 1.000 1.500 2.000 2.500 3.000 3.500

Kapitalaufwand

Verbrauchskosten

 Betriebskosten

 Weitere Kosten
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* abhängig von Konstruktion und Wärmedämmung, bei einer durch-

schnittlichen Raumhöhe von 2,5 m.
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CH-8887 Mels    info@heizshop.ch

Glaserweg 9  Telefon 081 723 72 01

Vertretung in Ihrer Region:




